GCS-20079

富士レビオ株式会社
〒163-0410 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング

https://www.fujirebio.co.jp

2020 年 8 月

お客さま 各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度弊社より発売しておりますSARSコロナウイルス抗原キット「エスプライン SARS-CoV-2」の

有効期間の変更承認（令和２年８月 27日 承認事項一部変更承認）に伴い、本製品の有効期間が

６ヶ月から9ヶ月に延長されましたので、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。なお、本製品に表示の

6ヶ月の有効期間でご購入されました製品につきましても、適切に保管されている場合、有効期間が延長とな

ります。

今後ともより一層のご愛顧とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

1. 適用日

適用日 2020 年 8 月 27 日（木）

2. 対象製品、変更内容

CODE No. 品 名 包装規格
有効期間

変更前 変更後

260319
エスプライン SARS-CoV-2

10 テスト 6 ヵ月 9 ヵ月

260326 100 テスト 6 ヵ月 9 ヵ月

3. 各ロットの有効期間（概要）

包装規格 対象ロット
有効期間

変更前 変更後

10 テスト

K4B00601～K4B00602 2020 年 10 月 2021 年 1 月

K4B00603～K4B00811 2020 年 11 月 2021 年 2 月

K4B00812 2020 年 12 月 2021 年 3 月

K4B00813～K4B00819 2021 年 1 月 2021 年 4 月

100 テスト
K5B00501～K5B00521 2020 年 10 月 2021 年 1 月

K5B00622～K5B00627 2020 年 11 月 2021 年 2 月

＊上記ロット以降は、有効期間 9 ヶ月にて出荷いたします。

ご不明な点は、お客様コールセンター(0120-292-026)までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

「エスプライン SARS-CoV-2」

有効期間延長のご案内
お客様コールセンター

TEL.0120-292-026（フリーダイヤル）

 GCS-20079

富士レビオ株式会社
〒163-0410 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング

https://www.fujirebio.co.jp

（別紙）各ロットの有効期間

適用日 2020 年 8 月 27 日（木）

＊上記ロット以降は、有効期間 9 ヶ月にて出荷いたします。

260319　エスプライン SARS CoV-2(10テスト) 260326　エスプライン SARS CoV-2(100テスト)

変更前 変更後 変更前 変更後

K4B00601  K5B00501

K4B00602 K5B00502

K4B00603  K5B00503

K4B00604  K5B00504

K4B00605  K5B00505

K4B00606  K5B00506

K4B00807  K5B00507

K4B00808  K5B00508

K4B00809  K5B00509

K4B00810  K5B00510

K4B00811  K5B00511

K4B00812 2020年12月 2021年3月  K5B00512

K4B00813  K5B00513

K4B00814  K5B00514

K4B00815  K5B00515

K4B00816  K5B00516

K4B00817  K5B00517

K4B00818  K5B00518

K4B00819  K5B00519

 K5B00520

 K5B00521

 K5B00622

 K5B00623

 K5B00624

 K5B00625

 K5B00626

 K5B00627

2020年10月

2020年11月

2021年1月

2021年2月

対象ロット
有効期間

対象ロット
有効期間

2020年10月 2021年1月

2020年11月 2021年2月

2021年4月2021年1月